gato. Quod rex Francie Carolo subveniat de decima. — „Conside-

rato". 96 p. 18 C. 519

1266.

Febr.15. Perusii. E. episcopo Albanensi apost. sed. legato. Mittitur legatus

in regnum Sicilie. — „Subit assidue". XV. kal. Mart. 13 p. 69

A
2

cf. P. 1266 Febr. 15. 520

„ 15. „ Universis archiepiscopis. De eodem. 14 p. 69 A
2

. 521

„ 22. „ Guillelmo de Guardiis. Ut inquirant contra Tholosanum

episcopum. cf. P. 19,817. — „Cum olim". VIII. kal. Mart. 146

p. 106 A
2

.
522

Mart. 7. „ Carolo regi Sicilie. Ut super restitutionibus faciendis in

regno Sicilie ecclesiis et personis ecclesiasticis decernat E. episcopus

Albanensis, pape legatus, coram quo camerarii et procuratores com-

pareant. — „Nostri fili carissime". non. Mart. 54 p. 73 A
2 . 523

„ 8. „ P. 19,566. Dat. Perusii VIII. id. Mart. a. 2°. 153

p. 27 C. 524

„ 12. „ P. 19,573. — „Carissimo". 156 p. 28 C. 525

Apr. 2. „ Adperpetuamreimemoriam. Carolus rex Sicilie acceptat

ac jurat ordinationem factam a papa super senatu Urbis, cujus or-

dinationis tenor habetur insertus, acceptatio autem facta fuit anno

superiori 1265. Confirmatur autem a papa hoc anno 1266. —
„Quanto majora". IIII. non. Apr. 1 p. 116 A

3
. 526

7

.

„ 0. sancte Marie in via lata diac. card. Ut cives Pistorienses,
99 "

qui Manfredo adheserant, ad ecclesie fidelitatem redeuntes, si certas

quasdam dederint cautiones, absolvat. — „Sano ducti consilio".

VII. id. Apr. 3 p. 1 1 7 A
3

. In e. m. pro civibus Pratensibus. 527

^.pr. 13. „ Magistro Helye capellano nostro. Quod Pisani etAretini
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ad ecclesie fidelitatem redierunt, mittitur is, ut eos absolvat. —
„Qui corda fidelium". id. Apr. 4 p. 118 A

3
. 528

Apr. 30. Viterbii. 0. sancti Adriani diac. card. apost. sed. legato. Ut pe-

reraptorie citet Ricardum in regera Romanorum electum, ut per se

vel per procuratorem compareat coram papa pro recipienda finali

sententia in negotio imperii inter ipsum et A. regem Castelle, quorura

uterque jus sibi per electiones de se factas in imperio vendicant.

— „In negotio imperii". II. kal. Maji. 5 p. 118 A
3

. 529
Maji 15. „ Carolo regi Sicilie. Quod negotium regni Sicilie feliciter

est consumatum.— „ln conditionibus". id. Maji. 6 p. 118 A
3

. 530

„ 15. „ Eidem Carolo. Quod ipse homagium prestitit de regno

Sicilie in manibus legatorum. Ut supra. 7 p. 11 A
3

. 531

„ 16. „ P. 19,641. Dat. Viterbii XVIII. kal. Jun. a. 2°. 202

p. 37 C. 532

„ 16. „ P. 19,642. — „Cum tuum". 205 p. 38 C. 533

„ 21. „ Barrolo domino Bautii spiritum consilii sanioris. Contra

Franciscum de Turri ecclesie Mediolanensis oppressorem. — „Nosti".

XII. kal. Jun. a. 2°. 188 p. 34 C. 534

„ 23. „ Abbatibus, prioribus etc. per Angliam, Walliam, Scotiam,

ad quos litere iste pervenerint. Mittitur magister Sinicius, camere

apostolice clericus , in Angliam pro colligenda pecunia pro terra

sancta. — „Cum de discretionis tue". X. kal. Jun. a. 3°. 7 B. 535

„ 23. „ Sinicio clerico camere nostre apost. sedis nuntio. Mittitur

in Angliam. Ut supra. 8 B. 536

„ 23. „ Regi Anglie. Ut censum Romane ecclesie per quinque

jam annos non solutum in manibus Sinicii persolvat. — „Quanto".

X. kal. Jun. a. 2°. 9 B. 537

(„ 23.) („) Eidem. De eodem. 10 B. 538

„ 23. „ Regine Anglie. Ut apud virum suum annuum censum

ecclesie Romane debitum solvendum curet. Ut supra. 11 B. In

e. m. Edwardo primogenito ipsius regis. 539

„ 23. „ 0. sancti Adriani dioc. apost. sed. legato. Ut regem Anglie

ad idem inducat. — „Et si". Dat. ut supra. 12 B. 540

(„ 23.) („) Jo. de Cantia ord. Min. De eodem. 13 B. 541

„ 23. „ Episcopo Lingonensi. Contra Mcolaum prepositum ec-

clesie Montis Sinesii, qui falsatis literis apostolicis in diversis ne-

gotiis tam in Francia, quam in Anglia auctoritatem sibi usurpaverat

et a diversis certam receperat pecunie quantitatem. — „Notitiam

tuam". X. kal. Jun. a. 2°. 58 B. 542

(„ 23.) „ De eo etiam supra ep. 47 data anno 1°., item 59 et

60 B. De eodem, 543

44 CLEMENS IV. 1266.

1266.

Maji 29. Viterbii. E. episcopo Albanensi. Ut in causa episcopi Nolani, qui

Manfredi coronationi non interfuit, faciat, quod sibi videbitur ex-

pedire. — „Sua nobis". IIII. kal. Jun. 64 p. 75 A
2 . 544

Jun. 8. „ P. 19,679. 0. s. Adriani diac. card. apost. sed. legato.

De eodem. 77 p. 80 A
2

. 545

(„ 8.) („) 78, 79, 80. A
2

. De eodem. 546

„ 15. „ P. 19,696. — „Ecclesia Eomana". 206 p. 38 C. 547

Jul. 23. „ Fratri Sanguineo magistro hospitalis s. Andree juxta ec-

clesiam s. Marie majoris. Preficitur primus rector ejus hospitalis

nuper de bonis P. s. Georgii ad velum aureum diac. card. extructi.

— „Etsi ex injuncto". X. kal. Aug. 104 p. 88 A
2

. 548

Aug. 5. „ S. tit. s. Cecilie presb. card. apost. sed. legato. Ut dispenset

super consanguinitate inter nlium comitis Lucemburgensis et filiam

comitisse Flandrensis pro bono pacis. — „Sua nobis". non. Aug.

115 p. 92 A
2 . 549

(» 5.) (») Margarite nate Guidonis comitis Flandrie. Dispensat super

consanguinitate 116 p. 93 A2 . 550